
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品   名 
オザキガスピザオーブン 

ＯＺガスピザオーブンヴィンテージ

 幅 奥 行 高 さ

外   形 1,295 830 1,770 
寸   法 
（ｍｍ） 

オーブン 900 600 570 

都市ガス

（13A･12A）

２５．１ｋW 

（２１，６００kcal/h） 
ガス消費量 

ＬＰガス
２５．１ｋW 

（１．８０kg/h） 

都市ガス

（13A･12A）
２０Ａ 

接   続 

ＬＰガス ２０Ａ 

重   量（kg） ４４５ 

バ ー ナ の 数 ピザバーナ         ３ 

オーブン の 数                    １ 

点 火 方 式 
連続スパーク方式自動点火 

（ 乾電池単２ 1.5V １個 ）

安 全 装 置 
立消え安全装置 

異常過熱防止装置 

株式会社

1
8
0

炉フタ左

1
7
7
0

ユニオン接続

1295

8
3
0

1
01
0

830
4
0

4
00

1
06
5

1075

炉フタ右

排気口

外装材 タイル

5
0

2
8
0

600

26
5

260

8
0

調理台


